[image: image1.jpg]

            А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Е Л К А    К О Р Е Н Е В О

Кореневского района  Курской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.04.2019 г.  № 162
Курская область, 307410, пос. Коренево
Об определении мест для выгула домашних животных на территории муниципального образования «поселок Коренево»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона Российской Федерации от 27.12.2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории муниципального образования «поселок Коренево», в части содержания домашних животных и повышения комфортности условий проживания граждан, Администрация поселка Коренево ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места для выгула домашних животных на территории муниципального образования «поселок Коренево» согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации поселка Коренево Кореневского района Курской области.
Глава

поселка Коренево

       А.А. Сапронов

Приложение № 1

к постановлению Администрации

поселка Коренево Кореневского
 района Курской области
от 01.04.2019 № 162

Перечень мест для выгула домашних животных на территории муниципального образования «поселок Коренево»

1. Левая сторона лесопосадки от насосной станции сети канализации до дачного массива «Луговой».
2. Проезд между землями Гослесфонда (Колычевский лес) и улицами  Комсомольская, ул. 141-й Дивизии, ул. Мирная, ул. им. Гагарина, ул. им. Крохина,  ул. Молодежная, ул. Дачная.